SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 05/2017 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão, torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 16, capítulo
II – Das Inscrições, do edital nº 02/2017 - SEGES, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANO EUGENIO COPPOLA DE CERQUEIRA 32957

ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS 32328

ALESSANDRA FREITAS CUSTÓDIO SANTOS 32881

ALESSANDRA MATIAS DOS SANTOS 31077

ALICE AMADO DE LUIGGI 32473

AMANDA ANDRADE DOS SANTOS 31985

ANA CRISTINA DAVID 33185

ANA LUIZA DE SOUZA 31166

ANA MARIA BELVEDERE 32137

ANA PAULA DE SOUSA 32220

ANDRÉ HENRIQUE DOS SANTOS 30652

ANDRÉ LUÍS DO CARMO LOPES 32784

ANDREIA RUA DE FREITAS LEITE 31407

BRUNA MORGANA SILVA DE LIMA 30017

CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA 32081

CARLOS EDUARDO SOUZA DE MENDONÇA 33130

CARLOS FABIANO BOUÇAS CAPRIO 31706

CHRISTINA VALERIA HENKEL 32082

CLAUDETE APARECIDA VARGAS ALFLEN 32905

CRISLAINE RAISSA DA SILVA ANDRADE  30978

CRISTIANA CONCEIÇÃO SANTOS ARRUDA 31150

CRISTIANE FERREIRA SILVEIRA 31615

DANIELE DE FREITAS SILVA 33197

DEISE PENICHE DOS SANTOS 30106

EDELIN ABIGAIL DOS SANTOS 33017

EDILENA RODRIGUES DOS SANTOS 32285

EDIZIO APARECIDO GOMES DOS ANJOS 31034

EDSON DE MENEZES MOTA 33209

EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS 31008

ELAINE CRISTINA FERREIRA GOMES 33151

ELDER DA COSTA OLIVEIRA  33139

ELIANA DE ALMEIDA SANTIAGO DELMIRO 32522

ELIAS NEVES DOS SANTOS 31232

ELINEZ OLIVEIRA DA SILVA 32739

ELISANGELA COELHO PIMENTA 31242

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

FABIANA DE MOURA FERREIRA 32644

FABIO ALEX DA SILVA 32971

FÁBIO BARRETO DE GOIS 31042

FELIPE SAMPAIO GARCIA 32263

FERNANDO MAURICIO DE ALMEIDA GAMA 30292

FLAVIA MOREIRA DA SILVA 32916

FRANCISCO WAGNER GARCIA CARVALHO 32606

GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO PEREIRA 31041

GICELIA CARVALHO SANTOS 31642

GRECIANE ANDRADE GARCIA 30949

HÉLCIO DE JESUS PIRES JOÃO 32313

HERISON MARÇAL AMORIM DA SILVA 32194

IVANICE SANTOS DE SOUZA 32221

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 32585

JESSICA SILVA FIGUEIRA 30169

JOELMA MENESES DA CRUZ 33232

JULIANA PADULA BERNARDINO 30519

KARINA FRAZÃO DE OLIVEIRA 32805

LEILA PEREIRA VIANA 30270

LETÍCIA CONCEIÇÃO SILVA 32032

LISLAINY CARLOS BATISTA 32979

LUCIANA BRAGA RODRIGUES 30307

LUIS FELIPE LIRA DE FRANÇA 32379

MARCELE MARTINS PEREIRA 31212

MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA SANTOS 31768

MARCOS DE CASTRO MOTA SILVA 30333

MARIA LÚCIA MALHEIROS DE SOUSA 31087

MARIZA ZAVARISI SARABANDO 32399

MICHELE DE OLIVEIRA SILVERIO FERREIRA  32672

MIURIEL ELOISA PECI ROQUE 30898

MÔNICA PEREIRA DE CARVALHO 32330

PAEDRA RODRIGUES DE MORAES 31405

PAMELA DEUZIANE SILVA  30241

PEDRO HENRIQUE GUILLARDI NUNES 31117

PEDRO PAULO DE MELLO E SOUZA LIMA 31747

PRISCILLA SANTOS DA SILVA 30290

RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS 32884

RICARDO SANTOS SOARES DE FIGUEIREDO 32945

ROSANGELA LIMA DOS SANTOS 31239

ROSANGELA PEREIRA SANTOS 31641

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

ROSENAR MENEZES DA SILVA 32268

SHIRLEY THOMAZ GAMA 32755

SIDNEY GONÇALVES JUNIOR 32167

SIMONE APARECIDA MARTINS 30639

TALITA ALEXANDRA AUGUSTO BOTELHO MOTA 33189

TAMARA MENDONÇA DE LIMA 32837

TAMIRES ROSA VAZ DE SOUSA TENÓRIO  32738

THAMIRES SILVA ROCHA DA SILVEIRA 30124

THAMIRIS PEREIRA DE CARVALHO 32420

VALDENI ARAUJO FERRARES 32162

VANDERLUCIA DE SOUZA MARQUES 33094

VANIA CARLOS DE OLIVEIRA 32102

VANIA JAIME DE CAMPOS FERREIRA 32100

VANIA SANTOS DE SOUZA SILVA 32275

ZULEICA BEZERRA DA SILVA 32108

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de julho de 2017.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO